
 

Dz-02.0021.8.2015 

Uchwała Nr VIII/94/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 czerwca 2015 r.  

 
 

w sprawie korekty wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2016.  

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 16 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

VII/87/2015 z dnia 28.05.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych – wg wskazań. 

15 000 zł ZIKiT 
 

 

a kwotę zmniejszoną 16 000 zł przeznacza się na nowe zadania: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
Kwota Jednostka 

realizująca 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wymiana luksfer na korytarzu 

poradni. 

10 000 zł SPWPPP 
 

Specjalistyczna Poradnia Wczesnej Pomocy Psychologiczno-

Pedagogicznej, ul. Półkole 11 – wyposażenie poradni w testy 

psychologiczne i pedagogiczne przeznaczone do diagnozy dzieci 

niepełnosprawnych oraz pomoce do terapii dzieci. 

6 000 zł SPWPPP 

 

 

§ 2. 
 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 1 000 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

VII/87/2015 z dnia 28.05.2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Klub „Strych” – pomoc finansowa na zakup i montaż wykładziny. 5 000 zł ŚOK 
 

 

a kwotę zmniejszoną 1 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Dofinansowanie obchodów 77. rocznicy powstania Szarych 

Szeregów. 

1 000 zł Muzeum Armii 

Krajowej 



§ 3. 
 

Zmienia się zakres rzeczowy oraz kwoty na zadaniach przyjętych uchwałą nr VII/87/2015  

z dnia 28.05.2015 r. w następujący sposób: 
 

z:  
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW"  
Kwota Jednostka 

realizująca 
1. Komisariat Policji II – zakup materiałów dydaktycznych (książeczki, 

broszury, materiały odblaskowe) przeznaczonych do realizacji programów 

w ramach działań profilaktycznych w szkołach i przedszkolach. 

3 500 zł OC UMK 

2. Komisariat Policji II – dodatkowe patrole piesze Policji na terenie 

Dzielnicy II. 

6 500 zł OC UMK 

3. Komisariat Policji II – zakupy. 16 000 zł OC UMK 
 

na: 
 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW"  
Kwota Jednostka 

realizująca 
1. Komisariat Policji II – zakup materiałów dydaktycznych (książeczki, 

broszury, materiały odblaskowe) przeznaczonych do realizacji programów 

w ramach działań profilaktycznych w szkołach i przedszkolach. 

4 000 zł OC UMK 

2. Komisariat Policji II – dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji. 22 000 zł OC UMK 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

      Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 
 

 

 

 

 

 

 


